
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

 
 

MUŽI B  ZASPALI ÚVOD ZÁPASU VE KBELÍCH A V PĚKNÉM UTKÁNÍ PODLEHLI 2:4/0:3/    24.9. 

ŽENY ANI STARŠÍ ŽÁKYNĚ NESKÓROVALY                                                                                     25.9. 

STARŠÍ DOROSTENCI ROZPRÁŠILI BOLEVEC 11:2,ST.ŽÁCI 9:2 A V MNICHOVICÍCH  VYHRÁLI 5:2 

MYŠÁCI OVLÁDLI TURNAJ VE KBELÍCH 24.9.: BÍLÍ ZVÍTĚZILI,ČERVENÍ JSOU BRONZOVÍ 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ NA ZP 24.9.,PŘÍPRAVKY A BENJAMÍNCI 25.9. V MNICHOVICÍCH 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

KBELY – LITICE 4:2/3:0/ 1.liga mužů. Góly Petrek a Brada,dále Vokurka Čvančara J.Vrkoč Hofrichter Míka Kudlič Hošek 

Havlíček a Homolka.Nezachytili jsme začátek utkání,v 15.minutě jsme prohrávali 0:3.Po výborném kolektivním výkonu 

jsme snížili na 2:3,ale v dramatickém závěru měli poslední slovo domácí.Přes porážku jsme měli více šancí. 

LITICE – BOHEMIANS B 0:3/0:2/ 1.liga žen.Hrály: Šmídová Levá Tomanová Křivanová Koryťáková Dvořáková Nedvědová 

Bartošková Kolínková Doležalovy a Elznicová.Na technicky vyspělejšího a pohyblivějšího soupeře  nestačily, nepodaly 

nejlepší výkon.Dobře zachytala Míša Šmídová. 



LITICE – HOSTIVAŘ – liga st.žákyň 0:10/0:5/ .Hrály: Kebrdlová Cimická Doležalová Donovalová Hanelová Houdková 

Kolínková Kožíšková Pluhařová Tušlová Višňovská a Vyletová.Přetížená obrana často chybovala/zejména 

v rozehře/,proto i vysoké skóre.Výborně zachytala Nikola Kebrdlová. 

LITICE – BOLEVEC 11:2/6:0/ - 23.9. liga st.dorostenců.G: Nocar 5 Heger 4 Rollinger a Kordík,dále Polata Kondrát Kalvas 

Benda Horák Karnold Uhlíř Čvančara.Slabý soupeř nás neprověřil před utkáním s Hostivaří. 

LITICE – BOLEVEC 9:2/4:0/ liga st.žáků 21.9.G. A.Radvanovský 3,Sochor 2,Homolka 2,Kasl a Kozák z penalty,dále: Peš 

Klečka Hes R.Radvanovský a Dráb.Ml.žáci Hes Homolka a Sochor dokázali nahradit A.Radvanovského,který ve 2.půli pro 

nedisciplinovanost nehrál.MNICHOVICE – LITICE 2:5/1:1/ liga st.žáků 24.9.G. Kasl 2,Kozák 2,Kovář,dále Peš Klečka Dráb 

Šilhánek a Mazanec.Naši jen v 8 přehráli svou vyspělostí a  velkým nasazením  mladé kluky z Mnichovic. 

ML.ŽÁKYNĚ se 3 staršími začáčnicemi hrály mimo soutěž s výsledky 4:0 s Bohemians/Duchková 2,Kožíšková,Mudrová/, 

1:4 s Pragou/Kožíšková/ a O:5 s Hostivaří.Dále hrály: Višňovská/nejlepší gólmanka turnaje/,Holerová/nejl.hráčka 

týmu/,Fojtíková Pluhařová Kozáková. 

KBELY – TURNAJ MLADŠÍCH ŽÁKŮ – Pohár pro vítěze a zlaté medaile získali Bílí,Červení byli 3.Bílí:Jakubíček Šiman 

Rollinger Chocholoušek Hes Sochor Homolka Červený a Gerlický porazili Kbely 3:1/Homolka 2,Hes/- Červené 

2:0/Červený a Rollinger z pen./ - Slavii 7:0/Hes 4,Homolka 2,Sochor a Bohemians 5:0/Homolka 3,Šiman 2/.Červení: Kilián 

Bystřický Šimek Špilar Vlček Urban Freisleben a Sedláček porazili Bohemians 3:2/Vlček 2,Urban/,Slavii 4:0/Vlček 

2,Freisleben,Urban/ a podlehli druhým Kbelům 1:4/Urban/.Máme pohár a medaile. 

MNICHOVICE 25.9. turnaj přípravek a benjamínků.V kategorii přípravek byli Litičtí druzí po výsledcích 5:0 

s Pragou/Kovář 2,Duchková 2,Kilián/,9:0 se Kbely/Duchková 5,Kovář 2,Kilián 2/-3:0 s Hostivaří/Kovář 2,Kilián/ a 2:4 

s Mnichovicemi/Hofman,Kovář/.Kromě střelců Víťa Kilián v brance a Tomášek,výborně zahrál v obraně 

J.Hofman.Myšpulíni skončili z 8 týmů pátí,zpráva opět nedodána.V kategorii benjamínků skončili Myšpulíni: Bystřická 

Šesták Šimek 3 Daňkové Valenta a Tomášek třetí po výsledcích 3:0 s Presidentem/F.Daněk 2,Šesták/,0:1 se Kbely,3:0 

s Mnichovicemi B/Šesták 3/ a o 3.místo 0:0 s Bohemians,na penalty 2:1/Šesták a Šimek/.Litičtí :Nocarová Hofman Dudák 

Malát Netrvalová Kovářová Rutová  Královcová a Svoboda skončili sedmí po výsledcích 0:2 s Bolevcem,0:1 

s Mnichovicemi A,1:2 s Bohemians/Svoboda/ a o 7.místo s Mnichovicemi B 2:1/Kovářová,Malát/. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  ÚT 27.9. 17.00 Litice – Bolevec  ml.dci 

ST. 28.9. 14.00 Litice- Bohemians ml.dci. ,16.00 LITICE – RAKOVNÍK – extraliga mužů 

SO 1.X. v Hradci hrají v 11 muži A a ve 13 st.dorostenci,ml.žáci v Bolevci,ml.žákyně v Liticích 

NE 2.X. v Hostivaři ve 14 st.dorostenci,v 16 st.žáci.Ženy v 16 doma se Slavií,st.žákyně ve 14 doma s Pragou.Přípravky a 

benjamínci v Bolevci. 

NEZAPOMEŇTE : doplatit příspěvky, přihlásit se na Moravu – do konce září! 8.X.VINOBRANÍ 


